allegacionibus, reliquisque omnibus et singulis coram quondam bone memorie

magistro Patricio Leche, canonico Glasguensi ac officiali pro tunc tempore propo-

sitionis dicte cause coram eodem et contestacionis litis iudice, et coram prefato

magistro Jacobo commissario dicte cause post obitum dicti quondam magistri

Patricii specialiter constitute, propositis, productis, et allegatis, ipsiusque cause

meritis equa iusticie lance discussis iurisperitorum consilio desuper requisite, pre-

habito et secuto, solum Deum pre oculis habentes, per banc nostram sentenciam

diffinitiuam quam ferimus in hiis scriptis, et promulgamus ex hiis que vidimus

concipimus, et coram quondam magistro Patricio officiali et Jacobo commissario

autedictis deducta sunt pronunciando, absoluimus dictam Elezabeth pupillam ab

impeticione ipsius magistri Johannis, prout in iudicio, vt premittitur, deducitur, et

preinserto libello proponitur et libellatur, eandemque Elezabeth fuisse, et esse, et

fore prolem legittimam dictorum quondam Jacobi Auchinlek et Egidie Eos, suorum

parentum, decernentes et declarantes, non obstantibus quibuscunque pro parte dicti

magistri Johannis in contrarium propositis, ostensis, aut allegatis, eundemque

2 D
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Johannem in expensis litis in huiusmodi causa per partem dicte Elezabeth pupille

factis condempnandum fore, et presencium sub tenore condempnamus
;
quarum

expensarum taxacionem nobis in posterum reseruamus et hoc omnibus quorum

interest innotescimus per presentes. Lecta, lata, recitata, et promulgata fuit hec

nostra sentencia diffinitiua de mandato dicti reuerendissimi patris, et cum consilio

eiusdem ac multorum iurisperitorum desuper prius consultorum, et in presencia

ipsarum parcium citatarum, vocatarum, et ad huiusmodi sentenciam audiendam

comparencium, die Veneris > decimo sexto mensis Maii, anno Domini millesimo

quadringentesimo nonogesimo quarto, coram hiis testibus, videlicet, magistris et

dominis Jacobo Allerdes, preposito ecclesie collegiate Sanctiandree, Patricio Elphin-

stoun, canonicis Glasguensibus, Niniano Dalgles, rectore de Moussald, decano facul-

tatis Glasguensis, Symone de Fawside, clerico, et Dauid Burntoune, notario publico,

apud prefatam sentenciam manu propria subscripto. In quorum omnium et sin-

gulorum fidem et testimonium sigillum nostrum r[otundum] presentibus est affixum,

apud ciuitatem nostram Glasguensem, xxii° die mensis Octobris, anno Domini

millesimo quingentesimo duodecimo, et nostre consecracionis quarto.